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Finde Dich selbst und handle mitmenschlich

¢ Rotary International 2011/2012: Welt-Prasident Kalyan Banerjee (www.rotary.org)
e Rotary Schweiz 2011/12: Distrikt-Governor Hans-Peter Hulliger (www.distrikt2000.ch)

¢ Rotary Club Wil 2011/12: Club-Prasident Richard Widmer (www.rotary-wil.ch)

Einladung zur ordentlichen Generalversammlung 2. Teil

Montag, 18. Juni 2012, 12.15 Uhr, Rest. Schwanen, Wil
Traktanden:
1. BegrifRung und Traktandenliste
2. Wahl der Stimmenzahler
3. Protokoll der Generalversammlung, 1. Teil vom 19. September 2011

4. Jahresberichte 2011/ 2012

o Clubpréasident Rot. Richard Widmer

e Programmprasident Rot. Bruno Jager

e Berufsdienst Rot. Alexander Bringolf

e Gemeindienst Rot. Reto Hollenstein

¢ Internationaler Dienst Rot. Thomas Hugentobler
e Clubdienst Rot. Martin Model

¢ Informationsdienst (Bulletin) Rot. Elisabeth Eberle

5. Budget 2012 /2013 und Beschlussfassung uber die Jahresbeitrage
e Jahresbudget 2012 / 2013

o Eintrittsgebihr CHF 200.- unverandert
e Jahresbeitrag CHF 325.- unverandert
e Beitrag an Stiftung CHF 175.- unverandert

6. Varia und allgemeine Umfrage
- Antrag zum Versand der Einladungen fiir die Generalversammlungen per E-Mail.

Rot. Richard Widmer, Clubpréasident 2011/12: 1

Club-Prasident Rot. Richard Widmer richard.widmer.wil@bluewin.ch Tel. M. 079 608 30 38
Club-Vizepréasident Rot. Beda Sartory b.sartory@gu-sicherheit.ch Tel. M. 079 407 00 12
Programm-Prasident Rot. Bruno Jager bruno.jaeger@Iarag.com Tel. G. 071 929 32 32
Club-Sekretar Rot. Jurg Wipf j.wipf@wipf-goldschmied.ch Tel. G. 071 911 14 44
1. Bulletinier Rot. Elisabeth Eberle elisabeth@eberle-beck.ch Tel. G. 071 923 11 60

und Rot. Kurt Blank blank@gmx.ch Tel. M 079 448 31 62
2. Bulletinier Rot. Markus Béar markus.baer@ bluewin.ch Tel. M. 079 507 40 63

3. Bulletinier Rot. Alexander Bringolf alexander.bringolf@paytec.ch Tel. G. 052 354 53 00




